Ceník systému generálního klíče FAB pro rok 2018
Nadstandardní provedení Cena
B zvýšená odolnost proti odvrtání 90,-
Ns povrchová úprava saténový nikl Ns 45,-
C_5_SGHK prodloužení délky vložek FAB - SGHK za každých 5mm 40,-
K10 ozubené kolo 10 zubů 150,-
K12 ozubené kolo 12 zubů 180,-
M knoflík kovový 20 mm - mosaz 180,-

286312005940090 1290 2016     /29+35 SGHK_X CYL.VLOZKA 1 980,00 ks
FAB 2016 jednostranné vložky
Objednací kód Skupina slev zboží Popis Cena 2018 Mj
286312005910040 1290 2001     /29 SGHK_X CYL.VLOZKA 1 580,00 ks
FAB 2016 přídavný zámek
Objednací kód Skupina slev zboží Popis Cena 2018 Mj
286312002030020 9022 1572     SGHK_X PRID.ZAMEK 1 680,00 ks
FAB 2016 visací zámky
Objednací kód Skupina slev zboží Popis Cena 2018 Mj
FA91730G03.5600 2290 310-80 H SGHK_2016 VIS.ZAMEK 1 470,00 ks
FA91730G04.1100 2290 310-90 HNs SGHK_2016 VIS.ZAMEK 1 610,00 ks
FAB 2016 Klíče
Objednací kód Skupina slev zboží Popis Cena 2018 Mj
286313000470120 1550 4093 ND KLIC N H+G_X S_UZ. 200,00 ks
286313000470110 1550 4093 ND KLIC N SGHK_X S_UZ. 170,00 ks
PŘEVODNÍK ZNAČENÍ systémů SGHK FAB
Původní označení Současné označení Popis Bezpečnostní třída
FAB 300 (2018) FAB 300 5ti stavítko SGHK 3
FAB 300 HD 5ti stavítko SGHK s Horní drážkou 3
možnost vzájemné kombinace systémů od 1.4.2011
FAB 3000L (2060) FAB 3000 6ti stavítko SGHK 3
FAB 3000 FAB 3000 HD 6ti stavítko SGHK s Horní drážkou 4
možnost vzájemné kombinace systémů od 1.4.2011
FAB Dynamic plus FAB Dynamic plus 6ti stavítko SGHK s lamelami 4
FAB Control plus FAB 3000 6ti stavítko SGHK - jednoprofil 3
FAB 2016 FAB 2016 5ti stavítko - pouze servis
Platnost od 1.2.2018
Ceny jsou uvedeny bez DPH
8 strana z 11
ASSA ABLOY, global leader in door opening solutions
Ceník systému generálního klíče FAB pro rok 2018
Ceník představitelů a příplatků SGK pro specifikaci pomocí SW MASTERPLAN
Představitelé systémů FAB 300 a FAB 300HD - 5 stavítek
Objednací kód Popis Cena 2018 Mj
FA-300-001 300 SGHK CYL.VLOZKA 605,00 ks
oboustranná cyl. vložka FAB 300, 5 stavítek, 29+29, povrchová úprava leštěná mosaz
FA-300-002 302 SGHK CYL.VLOZKA 810,00 ks
knoflíková cyl. vložka FAB 302, 5 stavítek, 29+29, povrchová úprava leštěná mosaz, knoflík černý plast. 22mm
FA-300-003 301 SGHK CYL.VLOZKA 635,00 ks
jednostranná cyl. vložka FAB 301, 5 stavítek, 29+10, povrchová úprava leštěná mosaz, nastavitelný zub
FA-300-004 310H SGHK VISACI ZAMEK 645,00 ks
visací zámek FAB 310-80, těleso litina, třmen hardened
FA-300-005 311HNbCr SGHK VISACI ZAMEK 1 320,00 ks
visací zámek FAB 311HNs, těleso chromovaná mosaz, částečně překrytý třmen hardened
FA-300-006 2032B SGHK CYL.VL.PRID.ZAMKU 1 500,00 ks
cylindrická vložka přídavného zámku FAB 2032B se zvýšenou ochranou proti odvrtání
FA-300-007 3001 SGHK NABYTKOVY ZAMEK 1 250,00 ks
rozvorový nábytkový zámek FAB 3001, povrchová úprava vložky leštěná mosaz
FA-300-008 3005 SGHK NABYTKOVY ZAMEK 1 200,00 ks
nábytkový zámek FAB 3005, povrchová úprava vložky leštěná mosaz
FA-300-009 3011 SGHK VLOZKA NABYTKOVEHO ZAMKU 930,00 ks
cylindrická vložka FAB 3011 pro nábytkový zámek, povrchová úprava leštěná mosaz
FA-300-010 2035 SGHK CYLINDRICKA VLOZKA 960,00 ks
průmyslový zámek FAB 2035 se závitem na tělese, povrchová úprava nikl
FA-300-012 7721b/8 SGHK UZAMYKACI KLIKA 1 450,00 ks
uzamykatelná klika pro okna, čtyřhran 8mm, barva bílá
FA-300-013 2033 SGHK CYLINDRICKA VLOZKA 725,00 ks
cylindrická vložka FAB 2033 pro schránky, trezorky nebo skříně, povrchová úprava nikl
FA-300-014 4903 SGHK CYLINDRICKA VLOZKA 790,00 ks
cyl. vložka FAB 4903 pro plechové skříňky, nábytkové zásuvky, povrchová úprava nikl
FA-300-015 300Hd ND SVAZEK KL.1KL. SGHK 132,00 ks
vlastní klíče pro FAB 300 a FAB 300HD
FA-300-016 300Hd ND SVAZEK KL.1KL. H+G 142,00 ks
hlavní a generální klíče pro FAB 300 a FAB 300HD
Platnost od 1.2.2018
Ceny jsou uvedeny bez DPH
9 strana z 11
ASSA ABLOY, global leader in door opening solutions
Ceník systému generálního klíče FAB pro rok 2018
Ceník představitelů a příplatků SGK pro specifikaci pomocí SW MASTERPLAN
Představitelé systémů FAB 3000 a FAB 3000HD - 6 stavítek
Objednací kód Popis Cena 2018 Mj
FA-3000-001 3000 SGHK CYL.VLOZKA 785,00 ks
oboustranná cyl. vložka FAB 3000, 6 stavítek, 31+31.povrchová úprava leštěná mosaz
FA-3000-002 3002 SGHK CYL.VLOZKA 1 020,00 ks
knoflíková cyl. vložka FAB 3002, 6 stavítek, povrchová úprava leštěná mosaz, 31+29 černý knoflík plast 22mm
FA-3000-003 3001 SGHK CYL.VLOZKA 775,00 ks
jednostranná cyl. vložka FAB 3001, 6stavítek, 31+10 povrchová úprava leštěná mosaz, nastavitelný zub
FA-3000-004 3010HNs SGHK VISACI ZAMEK 1 100,00 ks
visací zámek FAB 3010, 6 stavítek, těleso mosaz, třmen hardened
FA-3000-005 3011HNbCr SGHK VISACI ZAMEK 1 580,00 ks
visací zámek FAB 3011, 6 stavítek, těleso chromovaná mosaz, částečně překrytý třmen hardened
FA-3000-006 3011Hd4BHNbCr SGHK VISACI ZAMEK 4 200,00 ks
visací zámake FAB 3011HD4BHNbCr, 6 stavítek, tělaso kalená ocel, třmen boron, osazené HD
FA-3000-007 2061B SGHK CYL.VL.PRID.ZAMKU 1 430,00 ks
cylindrická vložka přídavného zámku FAB 2016B, 6 stavítek, povrchová úprava leštěná mosaz
FA-3000-008 2039 SGHK CYLINDRICKA VLOZKA 1 060,00 ks
cylindrická vložka se závitem na tělese FAB 2039, 6 stavítek, povrchová úprava leštěná mosaz
FA-3000-009 2066BN SGHK KLICOVY TREZOREK 3 350,00 ks
klíčový trezorek FAB 2066BN pro uložení klíčů, 6 stavítek, povrchová úprava vložky nikl
FA-3000-010 3000Hd ND SVAZEK KL.1KL. SGHK 162,00 ks
vlastní klíče pro FAB 3000 a FAB 3000HD
FA-3000-011 3000Hd ND SVAZEK KL.1KL. H+G 172,00 ks
hlavní a generální klíče pro FAB 3000 a FAB 3000HD
Platnost od 1.2.2018
Ceny jsou uvedeny bez DPH
10 strana z 11